



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251006329 ze dne 10.04.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.

Emila Škody 2922/1

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803653

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	588001615	Těsnění vnit.II-deska 8-33x53 D0523501/a		
	50 Kus		58,00	2.900,00
	Dodací lhůta do 10.06.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0214616			
20	588001617	Těsnění pasu-deska 2-90x135 D0523321/a"		
	50 Kus		63,00	3.150,00
	Dodací lhůta do 10.06.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0214616			
30	588001618	Těsnění vývodů-deska2-100x200 D0523356/a		
	50 Kus		67,00	3.350,00
	Dodací lhůta do 10.06.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0214616			
40	588001612	Deska 6-100x200 15T D0521993/a"		
	10 Kus		237,00	2.370,00
	Dodací lhůta do 10.06.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0214616			
50	588001613	Deska II. 6-90x135 15T D0523319/a"		
	10 Kus		172,00	1.720,00
	Dodací lhůta do 10.06.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0214616			
60	588000808	Odpojovač-uzemňov.FR73/A 82038966		
	1 Kus		71.949,00	71.949,00
	Dodací lhůta do 10.10.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0214616			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251006329 ze dne 10.04.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	588001611	Kryt skříně 15T 5 Kus	D0530907=1'' 1.632,00	8.160,00
Dodací lhůta do 10.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0214616				
80	588001294	Skříň přístrojová 15T 1 Kus	D0521359=1/b 56.649,00	56.649,00
Dodací lhůta do 10.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0214616				
Celková hodnota (bez DPH)				150.248,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1